Bu demek değildir ki İslamiyet'i seçmeyen kişiler hak ve özgürlükten yoksun olacaktı, aksine herkesin dinini istediği gibi yaşaması, ibadetlerini yerine getirebilmesi için geniş imtiyazlar bahsetmişlerdir. Hiçbir kimse rızası olmadan müslüman edilmemiştir

BİBLİYOGRAFYA

1. Arşiv Malzemeleri:

- BOA, MAD 16 H.882(M.1477-1478) Tarihli Vulçitrin Livasi Mücmel Defteri
BOA, MAD 10, H.859(M.1454- 1455) Tırhala Sancagi Timar Defteri
BOA, MAD 508, H.875 Tarihli Mufassal Timar Tevcih Defteri
BOA, MAD 525 II. Murad Devri Timar Defteri
BOA, TD 20, H.890 tarihli Üsküdar, Kızılagaç Prevadi, Dimetoka, Ergene nahiyelerinin nüfus ve hasılatlarını gösterir mufassal defter
BOA, MAD 66, H.871 (M.1466-1467) Tarihli Rumeli'nin Has ve Zeamet ve Timarlarını Gösterir İcmal Defteri
BOA, TD 5 H: 882(1477-1478) Tarihli Sancak-i Vilayet-i Hersek Defteri
BOA, TD 4, H.881 (M.1476)Fatih Devri Pirlepe, Köprülü, Kirçeva ve Kalkandelen nüfus ve hasılatını gösterir defter
BOA, TD 16M Liva-i Semendre , Brevenik kazalarının timar ve zeametlerini gösterir defter
BOA, TD 1M, H.835(1431-1432) Tarihli Suret-i Defter-i Sancak-i Arvanid Muallim Cevdet Yazmaları nr.0.76(MC 0.79) 1469 Tarihli Bosna, Hersek, Yelec vilayetlerini ihtiva eden Mücmel Defter

2. Kitap ve Makaleler

- AKGÜNDÜZ, Ahmed ,**Osmanli Kanunnâmeleri ve Hukukî Tahlilleri**, I.Kitap, Fey vakfi yay., Istanbul 1990.
- BARCAN, Ömer Lütfi “894(1488-1489) Yili Cizyesinin Tahsilâtına Ait Muhasebe Bilançolari”, **Belgeler**, C.I, Sayi:1, 1964.
- Cami(Baykurt) , **Osmanli Ülkesinde Hıristiyan Türkler**, Istanbul 1932
- ÇETİN Osman, **Sicillere Göre Bursa’da İhtida Hareketleri ve Sosyal Sonuçları**, T.T.K., Ankara 1994.
- DUKA, Ferit ,“XV.-XVIII.